recibirá el Reglamento de Conducta, 
al que se sujetará durante su estancia 
en la AEESS;

3. El Curso se impartirá en la modalidad 
de internado(a);

4. Durante el tiempo que dure el curso, 
las y los aspirantes recibirán apoyo 
becario mensual de $9,582.47 
(nueve mil quinientos ochenta y 
dos pesos 47/100 M.N.), a cargo del 
Municipio de Cuernavaca.

PARA INGRESAR AL SERVICIO 
PROFESIONAL DE CARRERA POLICAL 
DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA, LAS 
PERSONAS INSCRITAS DEBERÁN:

1. Aprobar el Curso de Formación 
Inicial.

2. Aprobar su Evaluación de

[...]

DENOMINADO “RINCONADA SANTA FE”, CONSTITUIDO SOBRE EL BIEN INMUEBLE IDENTIFICADO 
COMO FRACCIÓN DOS, RESULTANTE DE LA DIVISIÓN DE LA PARCELA NUMERO CIENTO SESENTA, 
Z GUION UNO, P GUION UNO, DEL QUE FUERA EJIDO DE ALPUYECA, MUNICIPIO DE XOCHITEPEC, 
ESTADO DE MORELOS, CÓDIGO POSTAL 62790 (SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA), CON 
UNA SUPERFICIE DE LOTE PRIVATIVO, SESENTA Y TRES METROS OCHOCIENTOS DIEZ MILÍMETROS 
CUADRADOS, SUPERFICIE DE ÁREA PRIVATIVA SETENTA Y SIETE METROS QUINIENTOS SESENTA 
MILIMETROS CUADRADOS, SUPERFICIE DE AREA COMÚN RESPECTO DEL CLUSTER, SETENTA Y

[...]

DIECISIETE METROS QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MILÍMETROS CUADRADOS, SUPERFICIE DE 
ÁREA PRIVATIVA MAS AREA COMUN, CIENTO NOVENTA Y CINCO METROS CIENTO SIETE MILIME-
TROS CUADRADOS, registrado con folio real 667086-1; sirviendo como base para el remate el valor 
pericial  asignado, es decir la cantidad de $1,447,000.00 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.), propiedad de MARCO ANTONIO HERNANDEZ GUZMAN y GRISELDA 
MELENDEZ CARMONA, partes demandadas en el presente juicio, convóquense postores, siendo 
postura legal las dos terceras partes de la cantidad de $1,447,000.00 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.), valor pericial asignado al inmueble.

PARA SU FIJACIÓN POR DOS VECES DE SIETE EN SIETE DÍAS EN EL BOLETÍN JUDICIAL Y PERIÓ-
DICO DE MAYOR CIRCULACIÓN EN EL ESTADO DE MORELOS, EN LA RECEPTORIA DE RENTAS Y/O EN 
LAS OFICINAS FISCALES DEL MUNICIPIO DE XOCHITEPEC Y DE TEMIXCO, MORELOS, ASÍ COMO EN

[...]

NOROESTE: EN TREINTA Y NUEVE METROS SETENTA 
Y CINCO CENTIMETROS, CON EL PREDIO CATASTRAL 
NÚMERO DIECINUEVE; Y AL SUROESTE: EN TREINTA 
Y SIETE METROS DIEZ CENTIMETROS, CON CALZADA 
DE ATZINGO; cuyo valor más alto fijado en los presen-
tes autos es de $5,900,000.00 (CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), sirviendo 
como postura legal la que cubra las dos terceras partes 
del valor más alto indicado en el avaluó fijado en los 
presentes autos.

Para su publicación por medio de edictos por 
dos veces de siete en siete días en el Boletín Judicial